ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ ВОСЬМОГО ЗАСЕДАНИЯ ВТОРОЙ СЕССИИ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Начало работы 20.06.2024 г. в 15.00 часов
конференц-зал, ул. Советская, 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 1919041 «Об утверждении Порядка назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, и порядка ее выплаты в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»
	В.Н. Шишов

	2.
	О проекте решения № 1914042 «О внесении изменений в Решение Думы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	В.Н. Шишов
А.С. Стогний

	3.
	О проекте решения № 1914043 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о Контрольно-Счетной палате Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	В.Н. Шишов
А.С. Стогний

	4.
	О проекте решения № 2119036 «Об исполнении районного бюджета за 2023 год»
	В.В. Райш
В.Н. Шишов

	5.
	Отчет Главы Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района об использовании Администрацией Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района собственных материальных ресурсов и финансовых средств Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района для осуществления отдельных государственных полномочий
	В.В. Райш
В.Н. Шишов

	6.
	О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Сельское поселение Караул» движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

	7.
	Об отзыве проекта закона Красноярского края
	В.Н. Шишов

	8.
	О сводном отчете о работе постоянных комиссий Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов пятого созыва за 2023 год
	В.Н. Шишов

[bookmark: _GoBack]